Numer
Date

FATURE PER ARKETIM

888
02.10.2023

Me ané té késaj fature kérkojmé q& Banka e Nivelit te Dyte te pranoje nga kliente
(persona / persona fizik / persona juridik ) arkétime, pér llogari t€ institucionit tone, me
emertime, kode, numer identifikimi dhe shuma si me poshte:
Emri 1 Institucionit pérfitues

Kodi i Institucionit pérfitues

Kodi i Deges se Thesarit ku vepron

Emri i paguesit (person / person fizik / person juridik)

Numri i Identifikimit te Paguesit

Bashkia Korce

2122001
1515

Nastas Kolaj

Pershkrimi i te ardhurave Shuma qge
D
e
Detyrimit Kodi i Llogarise Arketohet
Emertimi Ekonomike (Leke)
Shitje trualli 1161110 51,159.84
(Pagese e vleres se truallit me shkrese nr
6407/1 prot date 08.09.2023, Drejtoria e
Planifikimit te Territorit.
Sipas vendimit date 15.05.1992 -
(Ish Komuna Drenove)
TOTALI 51,159.84

KLIENTI







